
COMUNE DI GERGEI 
Provincia del Sud Sardegna 

 

 

 

ORIGINALE 

 

Area Amministrativa 
 

N. 217 DEL 24-11-2020 
 

Reg . Generale 337 

 
Oggetto: Bando di concorso per titoli ed esami per l'assunzione a tempo 

indeterminato e ad orario parziale 41,67% (15 ore settimanali) di 

n° 3  Istruttori Amministrativo Contabili Cat. C1 - Ammissione 
candidati 

 
LA RESPONSABILE 

 
VISTO il decreto sindacale n.3 del 8.01.2020 con il quale si è affidato l’incarico di responsabile 
dell’Area Amministrativa alla sottoscritta; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 7 del 29.4.2020, avente per oggetto: 
”Approvazione del bilancio di previsione finanziario 2020/2022 (art. 151 del D. lgs n°267/2000 
e art. 10 D. lgs n° 118/2011); 
 
RICHIAMATE le proprie determinazioni: 

• n° 184 del 28.9.2020 con la quale è stato indetto il concorso pubblico per titoli ed esami 
per l’assunzione di n°3 Istruttori Amministrativo Contabili a tempo indeterminato e ad 
orario parziale 41,67% (15 ore settimanali) ed approvato il bando di concorso pubblico 
nonché la modulistica per la presentazione dell’istanza di partecipazione; 

• n° 199 del 21.10.2020 con la quale si è provveduto ad integrare il bando di concorso 
inserendo la riserva di n°1 posto ai sensi dagli artt. 1014, commi 3 e 4, e 678, comma 
9, del decreto legislativo n° 66/2010 e ss. mm. ii. (Codice Ordinamento Militare COM); 

 
DATO ATTO che il bando di concorso in oggetto è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana – 4^ Serie Speciale Concorsi ed esami n° 76 del 29.9.2020 fissando la 
scadenza al 30esimo giorno; 
 
VERIFICATO che entro la scadenza sono pervenute n° 166 domande e che l’attenta istruttoria 
eseguita ha consentito di pervenire alle seguenti risultanze: 

• n° 165 domande regolari; 
• n° 1 domanda irregolare e non sanabile; 

 
RITENUTO di procedere all’ammissione di n° 165 candidati elencati nel file allegato e 
all’esclusione di n° 1 candidato che ha trasmesso il modulo di domanda riferito ad altro Ente e 
procedura concorsuale e consta di una sola pagina mancante di firma autografa; 
 



Area Amministrativa n.217 del 24-11-2020 COMUNE DI GERGEIPag. 2 

 

VISTI: 

• il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
• il vigente Regolamento comunale per l’accesso all’impiego; 
• il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento 

degli enti locali” e successive modificazioni; 
• i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto Regioni – autonomie locali; 
• il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni; 
 

D E T E R M I N A 

 
Per le motivazioni esposte in narrativa e che qui si intendono interamente richiamate: 
DI PRENDERE ATTO delle risultanze dell’istruttoria eseguita che ha determinato 
l’ammissione di n° 165 candidati in possesso dei requisiti per la partecipazione che hanno 
inoltrato regolare istanza e di escludere n°1 candidato che ha presentato istanza con 
irregolarità non sanabile in quanto il modulo di domanda è indirizzato ad altro Ente e si riferisce 
ad altra procedura selettiva e consta di una sola pagina mancante di firma autografa; 
DI APPROVARE l’allegato elenco dei candidati ammessi al concorso pubblico per titoli ed 
esami per l’assunzione di n°3 Istruttori Amministrativo Contabili a tempo indeterminato e ad 
orario parziale 41,67% (15 ore settimanali) indetto con determinazione dell’Area 
Amministrativa n° 184 del 28.9.2020 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana (GURI) – 4^ Serie Speciale – Concorsi ed esami del 29 settembre 2020 n° 76; 

DI PROCEDERE alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio comunale e sul sito 
istituzionale dell’Ente sulla home page e sulla Sezione amministrazione trasparente “Bandi di 
Concorso”; 
DI DARE ATTO che la Responsabile dell’Area Amministrativa non si trova in condizioni di 
conflitto di interesse neanche potenziale relativamente al procedimento in oggetto; 
DI PROVVEDERE alla pubblicazione delle informazioni nel sito istituzionale dell’ente 
(all’interno della sezione “Amministrazione trasparente”), ai sensi dell’art.1, comma 32, della 
legge 6 novembre 2012, n. 190 e dagli artt. 26 e 27 del d. lgs. 14 marzo 2013, n. 33. 
 

 
 La Responsabile del Servizio 
 Marrocu Manuela 

  


